mature perpenderunt, Consilio, dicto An-

gelico exvicario , definitori el commis-

sario generali supradiclos decem con-

ventus ab aliis novem convenlibns prac-

dictis, sicut praemillilnr ,
aucloritale

nostra apostolica perpetuo segrogandi

el separandi , ac ex iis decem nnain

Vallonam, ex praedictis vero novem con-

ventibus, sic segregatis el separalis, al-

leram Leodiensem respeclive nuncu-

pandas provincias dieta aucloritate iti-

dem perpetuo erigendi et instituendi,

ipsisque novis provinciis el illarum con-

ventibus praedictis limites, confinia, dis-

Iriclus et quaestualiones inxla articulos

pracinsertos aucloritate praediclA assi-

gnandi , omniaque et singula alia in

eisdem articulis contenta et expressa

praediclà aucloritate ordinandi, slaluendi

et executioni demandari faciendi, quani-

cumque necessariam el opporlunam fa-

cnltatem et licentiam, eàdem auclori-

tate, tenore praesentium , Iribuimus et

impertimur; salva tamen sempor in prac-

missis aucloritate Congregalionis me-
rnoratorum cardinalium.

ciamnia», § 3. Decernentes, easdem pracsentes
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lilteras semper firnias, validas et effica-

ces exislere et fore , suosque plenarios

et iiitegros elfeclus sorliri el obtinere,

ac illis, ad quos special et prò tempore

quandocumque spectabit , in omnibus

et per omnia pienissime sutlVagari, el

ab eis respeclive inviolabiliter obser-

vari , sicque in pracmissis per quos-

cumque iudices ordinarios el delegalos,

cliam causannn palalii apostolici audi-

tores, iudicari et dcflniii debcro , ac irri-

lum el inane si secus super bis a quo-

quam, quavis aucloritate, scienler vel

ignoranter, conligerit allenlari.

S h. Non obstanlibus pracmissis, ac ComrariQrum
'^ * lierogatio.

conslilutionibus et ordinationibus apo-

stolicis, necnon Ordinis et provinciae

Vallonicae, ac illius convenluum' huius-

modi, aliisve quibusvis, eliam iuramento,

confirmalione apostolica, vel quavis fir-

mitale alia roboralis, slatulis et consue-

tudinibus, privilegiis quoque, indullis

ellitleris aposlolicis in conlrarinm prae-

missorum quomodolibel conccssis, con-

firmalis el innovatis
;
qnibus omnibus et

singulis, illorum tcnores praesentibus

prò piene el sulTicienler expressis ac

ad verbum inscrtis liabenles, illis alias

in suo robore permansuris, ad praemis-

sorum elTectum, bac vice dumlaxal, spe-

cialiler et expresse dcrogamus; celeris-

que conlrariis quibuscumque.

Datum Romae, apud S. Petrum, sub